
 
1 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Νο  30/26-09-2023 

(Άρθρο 170, παρ. 6 του Ν. 3852/2010) 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Κρήτης στη δια περιφοράς 
συνεδρίαση της 26ης-09-2023 αποφάσισε τα παρακάτω: 

 
Αριθμ. αποφ.     Θέμα 

 
1141. Αποδοχή του πρακτικού ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης    

του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, άνω των ορίων, συνολικού 
προϋπολογισμού 858.407,07 € (χωρίς ΦΠΑ 13%) για την προμήθεια 114.760 
λίτρων εντομοκτόνου σκευάσματος με δραστική ουσία Spinosad technical για τις 
ανάγκες του προγράμματος δακοκτονίας κατά τη δακική περίοδο 2023 – 2024. 

 
 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
 

 
Σταύρος Αρναουτάκης 

Περιφερειάρχης Κρήτης 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
Αυτοτελές Τμήμα Συλλογικών Οργάνων  
 

 

Ηράκλειο 26 Σεπτεμβρίου 2023 
 

 



 
2 

 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
Αυτοτελές Τμήμα Συλλογικών Οργάνων ΠΚ 

 
 

Αποδεικτικό δημοσίευσης αποφάσεων Οικονομικής Επιτροπής 
 
 

Στο Ηράκλειο σήμερα Τρίτη 26 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 14:30 η 

Γιατρομανωλάκη Ευαγγελία υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος Συλλογικών 

Οργάνων, τοιχοκόλλησε στον πίνακα ανακοινώσεων του Περιφερειακού 

Καταστήματος ένα αντίγραφο απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (αριθ. 

1141) της 26ης Σεπτεμβρίου 2023 (Πρακτικό Νο 30/26-09-2023), παρουσία των 

μαρτύρων Νικάκη Δέσποινας και Πατεράκη Μαρίας. 

 

 
 
O Τοιχοκολλήσας                                                      Οι Μάρτυρες 

 
Γιατρομανωλάκη Ευαγγελία                                          Νικάκη Δέσποινα  

 
 
Πατεράκη Μαρία 
 

 
 

 


